[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 24» сентября 2018 года  № 20
О внесении изменений в Проект организации
дорожного движения в  Аятском сельском поселении
Варненского муниципального района Челябинской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Проект организации дорожного движения Аятского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области следующие изменения:
1.1. На участке  автомобильной дороги по:
- ул.Центральная, п. Арчаглы-Аят -  предусмотреть дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» (от дома №2 +850 метров,  правая сторона проезжей части);
- ул.Парковая, п. Арчаглы-Аят-  предусмотреть дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» (от дома №8 +400 метров,  правая сторона проезжей части);
- ул.Станичная, с. Александровка -  предусмотреть дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» (от дороги федерального значения Варна-Николаевка – граница Казахстан +  635 метров,  правая сторона проезжей части);
2.Обеспечить согласование настоящего постановления Отделением ГИБДД отдела МВД России по Варненскому району Челябинской области

3.Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4. Постановление вступает в силу после его подписания и обнародования.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     А.А.Лосенков